
   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 1 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "724"    "720"    "716" 

Veselí nad Lužnicí :  8:22 ;   9:34 :10:22 ; 11:34 

České Budějovice :   8:52 ;  9:04 : 10:52 ;11:04 
:12:22 ; 13:34 

;13:04 : 12:52 

   "705"    "709" 

220/1

   "713" 

Doba 
řízení 1

Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod

3:00 3:00 2:12 2:12 0,000 0,000celkem 209,994 209,994 5:12 5:12 5:12

Vytištěno 28.11.2024, 19:17



   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

2:12 0,000 0,000celkem 209,994 209,994 5:12 5:12 5:12 3:00 3:00 2:12

Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod
Doba 

řízení 1
Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.

   "705"    "709"    "713" 

220/2

Veselí nad Lužnicí :  8:22 ;   9:34 :10:22 ; 11:34 :12:22 ; 13:34 

České Budějovice :   8:52 ;  9:04 : 10:52 ;11:04 : 12:52 ;13:04 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "724"    "720"    "716" 

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 2 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Vytištěno 28.11.2024, 19:17



   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

4:04 0,000 0,000celkem 139,996 139,996 6:04 6:04 6:04 2:00 2:00 4:04

Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod
Doba 

řízení 1
Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.

   "705"    "711" 

220/3

Veselí nad Lužnicí :  8:22 ; 10:26 :11:22 ; 14:26 

České Budějovice :   8:52 ;  9:56 : 11:52 ;13:56 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "663"    "667" 

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 3 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Vytištěno 28.11.2024, 19:17



   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

4:04 0,000 0,000celkem 139,996 139,996 6:04 6:04 6:04 2:00 2:00 4:04

Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod
Doba 

řízení 1
Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.

   "705"    "711" 

220/4

Veselí nad Lužnicí :  8:22 ; 10:26 :11:22 ; 14:26 

České Budějovice :   8:52 ;  9:56 : 11:52 ;13:56 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "663"    "667" 

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 4 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Vytištěno 28.11.2024, 19:17



   

Poznámky:
VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.

celkem 157,996 157,996 4:55 4:55 4:55 2:10 2:10 2:45 2:45 0,000 0,000

Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod
Doba 

řízení 1
Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

   "654"    "535" 

Tábor 220/15 ; 12:33 :13:35 
Veselí nad Lužnicí :  9:30        --        --

České Budějovice : 10:00 ;11:43 : 14:25 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "536" 

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 15 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Vytištěno 28.11.2024, 19:17



   

Poznámky:
VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

Až výluka skončí, nevyhazuj jízdní řád, papíry k výluce ani směrové tabulky za přední sklo.

Pokud to bude možné, pojedeš tu samou směnu i ve dnech 20.-21.1.

Doba 
neřízení

Mýto 
dálnice

Mýto 1. tř.

celkem 157,996 157,996 4:55 4:55 4:55 2:10 2:10 2:45 2:45 0,000 0,000

Vlakokm Vozokm
Délka 
směny

Vlakohod Vozohod
Doba 

řízení 1
Doba 
řízení

Doba 
neřízení 1

   "654"    "535" 

Tábor 220/19 ; 12:33 :13:35 
Veselí nad Lužnicí :  9:30        --        --

České Budějovice : 10:00 ;11:43 : 14:25 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 16.12.2024 do 17.12.2024, 
od 20.01.2025 do 21.01.2025

   "536" 

České dráhy, a.s.

Linka: 220 Oběh: 19 Provoz: Výběrové řízení PD List
č. 1/1

Vytištěno 28.11.2024, 19:17


